
 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

  Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

  E-mail: svazek@krkonose.eu  
  Tourism: www.krkonose.eu  

  Office: www.svazek.krkonose.eu 
     

S t r á n k a  | 1 
 

  
 
Smluvní strany: 

1. Krkonoše – svazek měst a obcí 
 se sídlem 543 01 Vrchlabí, Zámek 1 
 zástupce organizace:  
 IČ: 701 57 898   DIČ: CZ701 57 898 
 (dále jen Svazek)  
 

a 
 
 

2.  
 se sídlem Strážné 95, PSČ 543 52 ,  
 zástupce organizace:  
 IČ: 76224015 DIČ: CZ 7804273070, webové stránky: www.friesovyboudy.cz 
 Kontakt: (dále jen Partner) 

 
 
 

uzavírají spolu tuto 
 

smlouvu o spolupráci při propagaci Krkonošské pivní stezky 
 
 

Čl. 1 
Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je, zajistit vzájemnou podporu smluvních stran při propagaci „Krkonošské pivní 
stezky“ mimo jiné prostřednictvím realizace influencertripu se zaměřením na tradiční produkt Krkonoš 
se zapojením participujících subjektů, projití trasy stezky a ukázkou tradiční krkonošské gastronomie.  
 

Čl. 2 
Výše a způsob úhrady příspěvku na účel smlouvy 

Svazek se zavazuje hradit příspěvek na realizaci účelu této smlouvy formou částky ve výší 80.000,- 
Kč včetně DPH (slovy: osmdesáttisíckorunčeských), a to na základě vystavené faktury. Částka 
bude uhrazena na účet Partnera č.ú.: 107-1387290237/0100. 
                         

Čl. 3 
Povinnosti Partnera 

- Realizace natočení videospotu propagující Krkonošskou pivní stezku. 
- Realizace PR článků na podporu propagace Krkonošské pivní stezky 
- Uvádět značku regionu Krkonoš při propagaci Krkonošské pivní stezky na 

www.krkonosskapivnistezka.cz, facebooku, na tiskových materiálech.  

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/
http://www.friesovyboudy.cz/
http://www.krkonosskapivnistezka.cz/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

  Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

  E-mail: svazek@krkonose.eu  
  Tourism: www.krkonose.eu  

  Office: www.svazek.krkonose.eu 
     

S t r á n k a  | 2 
 

  
 

Čl. 4 
Povinnosti Svazku 

- Poskytnout partnerovi značku regionu Krkonoše a logo Libereckého kraje. 
- Uhradit Partnerovi dohodnutou částku dle Čl. 2 

 
 

Čl. 6 
Zánik smlouvy 

Smlouva zaniká písemnou dohodou. 

 
Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 pare, každá strana obdrží 1 pare. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, její znění je výsledkem jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

Smlouva je uzavřená na dobu určitou do 31. 12. 2018. 

 
 
 
Vrchlabí dne 17. října 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………….. 
       

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

